
 

 

 

 

Referat fra generalforsamling (grupperådsmøde)  

den 12. april 2021 

 
1. Valg af dirigent og referent 

Dirigent: Helén Buch Dubery 
Referent: Judie M. R. Petersen 
 

2. Beretning fra grenene 2020 
Generelt har året været præget corona restriktioner, som har påvirket antallet 
af arrangementer og turer samt afholdelses af møder. 

a. Mikrogrenen: Pernille Mosgaard Ravn orienterede om mikrogrenens 
aktiviteter.  

b. Minigrenen: Pernille Mosgaard Ravn orienterede om minigrenens 
aktiviteter, som i sommers blev slået sammen med mikrogrenen. 

c. Juniorgrenen: Steffen Sørensen orienterede om juniorgrenens 
aktiviteter. 

d. Troppen: Anne Wenzel Nygård orienterede om troppens aktiviteter.  
e. Seniorklanen: Mathias Svarrer orienterede om klanens aktiviteter. 
f. Gruppen: Steffen Sørensen orienterede om gruppens aktiviteter. 

Beretningerne fra de forskellige grene blev godkendt. 

 

3. Helen Dubery fremlagte regnskabet for 2020. Regnskabet blev godkendt. 

 

4. Ingen nye indkomne forslag. 
 



 

 

5. Væsentlige beslutninger om gruppen: 
a. Beslutninger i øvrigt om gruppens udvikling, spejderarbejde m.v. 

 
Rolf Salomonsen (forældre) er ved at lave en film. Filmen forventes at 
være klar omkring august 2021. 
 
Pernille Mosgaard Ravn (Leder) og Christian Juel Adamsen (forældre) 
arbejder videre på en plakat Pernille har liggende. Plakaten kan 
hænges op på forskellige skoler og Spejdersport.  
 
Hjertingspejderne har rigtig mange spejdere, så der nu en venteliste, 
da de mangler spejderledere. En tager kontakt til Hjertingspejderne 
og fortæller om vores frie kapacitet, så i stedet for at børn står på en 
venteliste, må de meget gerne henvises til Vesterhavsgruppen på 
Bakkevej, da vi har ledig kapacitet og mange spejderledere. 
De hedder Hjertingspejderne i dag. 
 
Jan Lindhardt (forældre og journalist), han foreslår vi kunne lave en 
”begivenhed” som kan skabe noget omtale før og efter, og ville gerne 
være behjælpelig med det. 
 
Gruppestyrelsen samler op på udviklingsplanen hurtigst muligt.  

 

b. Vedtagelse af budget for 2021, herunder fastsættelse af 
medlemskontingent. 
Budgettet blev godkendt. 
 
Der blev besluttet, at man fastholder medlemskontingentet, da vi 
fortsat har de faste udgifter. 
 
Esbjerg svømmeklub vil rigtig gerne have vores hjælp til næste Swim 
Cup i 2022. Vores hjælp i 2019 ved lignende arrangement gav et godt 
tilskud til spejdergruppen. 

 



 

 

6. Fastsættelse af antallet af bestyrelsesmedlemmer. 
Der er foreslået 11 personer til bestyrelsesmedlemmer. 
 

7. Valg til bestyrelsen af dem der er til valg. 
Gruppestyrelsen 2021: 

a. Bestyrelsesformand – Ricka Stender  
b. Kasserer – Helén Buch Dubery 
c. Unge – Mona Dahl Godsvig 
d. Ledere – Steffen Sørensen (gruppeleder), Casper Balle, Pernille 

Mosgaard Ravn, Anne Wenzel Nygård, Mona Dahl Godsvig 
e. Forældre – Rolf Salomonsen, Christian Juel Adamsen, Judie M. R. 

Petersen, Lene Dahl Godsvig Poulsen 
f. Suppleanter- ingen 

 
8. Valg af gruppens (to) medlemmer til Korpsrådet. 

Anne Wenzel Nygård og Steffen Sørensen. Hvis et medlem ønsker at deltage, 
er der fortsat en ledig plads. 
Mona tager måske med uden stemmeret, men er ikke medlem af korpsrådet. 
 

9. Valg af gruppens fem medlemmer til Divisionsrådet. 
Helén Buch Dubery, Casper Balle, Anne Wenzel Nygård, Pernille Mosgaard 
Ravn, Steffen Sørensen. 
 

10. Valg af revisor og revisorsuppleant 
Inge Thisgaard valgt, ingen revisorsuppleant. 
 

11. Valg af Marbækhyttens hytteråd. 
Lars Nygård og Dennis Høj. 
 

12. Ingen ting til eventuelt. 
 

Underskrevet den 08. maj 2021 af dirigent og referent 

 

_______________________  ________________________ 



 

 

Dirigent Helén Buch Dubery  Referent Judie M. R. Petersen 

 

 

 



DDS VESTERHAVSGRUPPEN
Årsregnskab 2020 (01.01.2O -3L.12.20) og Budget2021-

Kontingent
indmeldelseesgebyr
aktivitets og medlemstilskud
kursustilskud
andre off. Tilskud
lokale tilskud spontane
Trekløver lokaletilskud
Bakkevej lokaletilskud
trekøver lejeindtægt
trekløver el
ture og lejre
forudbetaling lejre
arrangementer og aktiviteter
gaver og fonde
diverse indtægter
lodsedler
T-shirts og t6rklæder
renter
Sommerlejr
Forsikrings udbetaling
Eft erregulering lokaletilskud trekløver

lokaletilskud

Korpskontingent
Euf og Korpsrådsm6de
divisionskontingen
Efterregulering af lokaletilskud Trekløver
Efterregulering af lokaletilskud Bakkevej
Ture og lejre
Sommerlejr
overnatningsafgift
Arrangementer og aktiviteter
Kurser
Administration
Materiel
Trekløver skatter og afgifter
Trekløver vedligeholdelse
Trekløver forbrugsafgifter
Trekløver rengøring
Bakkevej skatter og afgifter
Bakkevej vedligeholdelse
Bakkevej forbrugsafgifter
Bakkevej rengøring
Disponibel
Forsikringer og vægtafgift trailer
Forsikrings præmier og udlæg
lodsedler
tshirt og tørklæder
Renter

1000
1001
1011
LOL?
1013
1014
1015
1016
LOLT
1018
1020
1021
1030
1040
1050
1051
1052
1060
1070
1073
1080
1081

2000
200L
2010
2015
20L6
2020
2070
2022
2030
2040
20s0
2060
2067
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2072
2073
2075
2076
2080

29.430,00

8.064,50

6.529,25
7.050,00

37.725,00

1.504,08
27.250,00

-17.36s,00

-2.520,OO
-2.059,49

-17.923,55
-2.130,88

-14.700,00
-5.129,24

-9.390,s0
-10.059,48
-3.999,84

-2.654,t7

-7.t88,97

-26.513,78
-12.038,45

-1.821,99
-3.873,36

35.000,00
2.000,00

11.000,00
17.000,00

15.000,00
9.300,00

31.725,00

1s.000,00

zs.ooo,oo

1s.330,00

450,00

30.000,00

8.000,00
17.000,00
21.425,O0
18.000,00
8.325,00

33.375,00

22.000,00

2.000,00

600,00

150,00

24.000,00
4.500,00
3.500,00

1s.000,00
10.000,00
20.000,00
s.000,00

17.000,00
4.700,00
6.000,00
4.300,00
3.000,00
4.s00,00

600,00
13.000,00
5.000,00

20.000,00
12.300,00

2.000,00

5.000,00

17.600,00
4.500,00
2.600,00

20.000,00

20.000,00
10.000,00
17.000,00
2.500,00

1.5.000,00
3.300,00
4.000,00
3.200,00

600,00
7.000,00
s.000,00

20.000,00
12.500,00

1.065,00
3.875,00

UDGIFTER -139.358,10 1 L69.740,00
Resultat

AKTIVER
Bank indestående
Kontantbeholdning
Tilgodehavende kontingen
Rådighedsbeløb
Andre tilgodehavender
Ba kkevej offentlig vurdering

3000
3001
3030
3040
3050
3070

-2t.4L5,27

85.827,76

0,00
s30.000,00

7.305,00

PASSIVER
Gæld til korps og division
Andre skyldige omkostning¤r
Bankgæld
forudbetaling lejre
Formue 31,.1.2.20t9

Årets resultat: 117.552,83-139.368,10 ialt

-8.865,00

4000
4010 5.479,04
4020
4030
4050 732.163,99

-2L.815,27Trekløverhytten off. Vurdering 3070 100.000,00
715.427,76


